КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

ТЮХТЕТСКИЙ  РАЙОН

КРАСИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

11.03.2013г.

      №  12-38
О согласовании соглашения

на передаче Контрольно-счетному органу

муниципального образования Тюхтетский район

полномочий по осуществлению внешнего

муниципального финансового контроля

В целях реализации Бюджетного кодекса РФ, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Красинского сельсовета, Красинский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать соглашение о передаче  Контрольно-счетному органу муниципального образования Тюхтетский район полномочия по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля .

2. Решение вступает в силу в день, следующий за днём подписания

Глава  сельсовета                 О М Чехмарева